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СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ ПО МЕСЯЦАМ И В ГОД  

В РАСЧЕТЕ НА 1 ВОСПИТАННИКА 

на 2025 -2026 уч. год 
Наименование 

услуг 

Возрастной 

состав 

Наименование 

программы 

Количество 

часов по 

учебному 

плану 

Количество 

часов занятий 

в месяц 

Количество 

месяцев 

оказания 

услуги 

Цена 1 часа 

(руб.) 

Стоимость услуги в месяц  

 

Стоимость 
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«Читалочка-

игралочка» 

5-6 лет 

6-7 лет 

«Читалочка-

игралочка» (обучение 

чтению) 
63  8 9 месяцев 220 руб. 
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15 840 руб. 

«Веселый 

английский» 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

«Веселый английский» 

(обучение 

английскому языку) 
65 8 9 месяцев 220 руб. 
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15 840 руб. 

«Сюрприз» 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

«Сюрприз» 

(обучение пению) 
68 8 9 месяцев 200 руб. 
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14 400 руб. 

«Нескучный 

оркестр» 

4-5 лет 

5-6 лет 

«Нескучный оркестр» 

(обучение играм на 

шумовых 

музыкальных 

инструментах) 

72 8 9 месяцев 200 руб. 
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 14 400 руб. 

«Каблучок» 

 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

«Каблучок» 

(обучение основам 

танцевальной 

культуры) 

72 8 9 месяцев 200 руб. 
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14 400 руб. 

«До-ми-солька» 

 

5-6 лет 

6-7 лет 

«До-ми-солька» 

(обучение игре на 

фортепиано) 
72 8 9 месяцев 200 руб. 
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14 400 руб. 

«Ритмопластика» 

 

2-3 года 

3-4 года 

«Ритмопластика» 

(развитие крупной 

моторики) 
67  8 9 месяцев 200 руб. 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

1
6
0
0
 

14 400 руб. 

«Хатка-Йога» 

3-4 года 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

«Хатка-Йога» 

(обучение ЗОЖ) 
67 8 9 месяцев 200 руб. 
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 14 400 руб. 

«Морские 

котики» 

5-6 лет 

6-7 лет 
«Морские котики» 

(обучение плаванию) 
67 8 9 месяцев 200 руб. 
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14 400 руб. 

«Чудеса на 

песке» 

2-3 года 

3-4 года 

«Чудеса на песке» 

(песочная терапия, 

развитие мелкой 

моторики) 

46 8 9 месяцев 200 руб. 
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 14 400 руб. 
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